

**Årsredovisning för**  
**Arctosoft AB**

559217-9724

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rikard Teodorsson  
Styrelseledamot

2026-02-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arctosoft AB, 559217-9724, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Östersund, Jämtlands län, bedriver utveckling och försäljning av programvara samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även e-handel med 3D-printade produkter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även tillverkning och försäljning av hundkoppel och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	519 538	941 209	972 019	728 227
Resultat efter finansiella poster	1 130	50 654	-6 025	-31 595
Soliditet %	70,2	79,2	54,1	62,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av lägre försäljning till USA.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	266	47 863
Balanseras i ny räkning		47 863	-47 863
Årets resultat			966
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>48 129</b>	<b>966</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	48 129
Årets resultat	966
<b>Summa</b>	<b>49 095</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49 095
<b>Summa</b>	<b>49 095</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		519 538	941 209
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	223
Övriga rörelseintäkter		2 006	822
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>521 544</b>	<b>942 254</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-148 484	-298 811
Övriga externa kostnader		-115 064	-179 609
Personalkostnader	2	-258 217	-413 505
Övriga rörelsekostnader		-272	-397
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-522 037</b>	<b>-892 322</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-493</b>	<b>49 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 623	722
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 623</b>	<b>722</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 130</b>	<b>50 654</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 130</b>	<b>50 654</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164	-2 791
<b>Årets resultat</b>		<b>966</b>	<b>47 863</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		28 502	26 092
Färdiga varor och handelsvaror		1 100	1 100
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>29 602</b>	<b>27 192</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 148	1 967
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 148</b>	<b>1 967</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		108 426	94 763
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 426</b>	<b>94 763</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>141 176</b>	<b>123 922</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>141 176</b>	<b>123 922</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		48 129	266
Årets resultat		966	47 863
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>49 095</b>	<b>48 129</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>99 095</b>	<b>98 129</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		2 955	2 791
Övriga skulder		39 126	23 002
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 081</b>	<b>25 793</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>141 176</b>	<b>123 922</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-09

Östersund

*Rikard Teodorsson*

2026-02-07

Rikard Teodorsson  
Styrelseledamot

Datum